発行日： 2025年5月23日

伝票番号： 2025196

DESIGN　PROMOTION
登録番号　T7810902031327

〒958-0268

新潟県村上市小川462-2

電   話： 090-2241-4023

下記の通り御見積り申し上げます。 E-mail： h00078983@wave.plala.or.jp

振込先

有効期限

数量 単価 金額

1 15,000

1 17,000

5 18,000

5 360 1,800

5 900 4,500

小計

消費税10%

合計金額

備考

※データ作成含む

お振込み手数料は貴社にてご負担をお願いいたします。

●横長　店頭幕

キッチンカー用 店頭幕（W2000㎜×H500㎜）周囲ロープ縫込み/4辺ハトメ加工

●縦長　店頭幕

キッチンカー用 店頭幕（W900㎜×H2000㎜）周囲ロープ縫込み/4辺ハトメ加工

●幟

レギュラー幟（W600㎜×1800㎜）

ポール（スタンダード2段伸縮）

ポールスタンド（注水台）

商品名

御　　見　　積　　書

御見積金額

第四北越銀行　村上支店（普）1533863
DESIGN PROMOTION 小田恵里奈

2025年12月31日

公益社団法人日本青年会議所

北陸信越地区 新潟ブロック協議会

持続可能な地域開発委員会　御中